
Name Vorname Mailadresse

Balling Kai kai.balling@ess-elisabeth.de Eng

Bartke Ruben ruben.bartke@ess-elisabeth.de Spa Deu

Berndt Gabriele gabriele.berndt@ess-elisabeth.de Mus Mat

Blaschke Uta uta.blaschke@ess-elisabeth.de Ges EvR

Böltzig Heike heike.boeltzig@ess-elisabeth.de Deu Ges

Borkowski Jonas jonas.borkowski@ess-elisabeth.de Mat Spo

Böttcher Anne anne.boettcher@ess-elisabeth.de Sozi Spo

Breitkopf Martin martin.breitkopf@ess-elisabeth.de Mat

Brülls Gabriele gabriele.bruells@ess-elisabeth.de Deu Lat

Burse Oliver oliver.burse@ess-elisabeth.de Deu Mus

Büttner Sabine sabine.buettner@ess-elisabeth.de Mus Frz Spa

Dannat Gordon gordon.dannat@ess-elisabeth.de Eng Mus

Dölle Thomas thomas.doelle@ess-elisabeth.de Deu Ges

Drobny Sven sven.drobny@ess-elisabeth.de Mat Ges

Erbse Lillian lillian.erbse@ess-elisabeth.de Che

Fanghänel Claudia claudia.fanghaenel@ess-elisabeth.de Bio Spo

Frisch Lena lena.frisch@ess-elisabeth.de Bio Spo

Frischbier Kathrin kathrin.frischbier@ess-elisabeth.de EvR

Geiling Lukas lukas.geiling@ess-elisabeth.de Phy

Gertsen Irmela irmela.gertsen@ess-elisabeth.de Kun Deu

Göpfert Julia julia.goepfert@ess-elisabeth.de Bio Eth

Grave Daniela daniela.grave@ess-elisabeth.de Bio Che

Grygier Angelika angelika.grygier@ess-elisabeth.de Mat Phy

Gülzow Marie marie.guelzow@ess-elisabeth.de Deu Kun

Heddergott Franziska franziska.heddergott@ess-elisabeth.de Phy

Henke Lisa lisa.henke@ess-elisabeth.de Ges Mus

Höwer Beate beate.hoewer@ess-elisabeth.de Mat Geo

Jabs Fabian fabian.jabs@ess-elisabeth.de Eng Spo

Dr. Jäger Kristin kristin.jaeger@ess-elisabeth.de Bio Che

Jäger Paula paula.jaeger@ess-elisabeth.de Geo Bio

Jakobi Christiane christiane.jakobi@ess-elisabeth.de Lat

Jakobsche Georg georg.jakobsche@ess-elisabeth.de EvR

Jünemann Christian christian.juenemann@ess-elisabeth.de Bio Deu

Jünemann Maria maria.juenemann@ess-elisabeth.de Bio Eng

Karras Konstantin konstantin.karras@ess-elisabeth.de Ges Che

Kleemann Chiara chiara.kleemann@ess-elisabeth.de Spa

Kleemann Ines ines.kleemann@ess-elisabeth.de Mat Phy

Kleiber Hans-Peter hans-peter.kleiber@ess-elisabeth.de Mat Phy

Klimmasch Anna anna.klimmasch@ess-elisabeth.de Rus

Konopik Olaf olaf.konopik@ess-elisabeth.de Mus Eth Philo

Krause Hardy hardy.krause@ess-elisabeth.de Mat Phy Inf

Krause-Horn Sandra sandra.krause-horn@ess-elisabeth.de Frz Lat
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Kretschmer Beate beate.kretschmer@ess-elisabeth.de Bio Che

Kreutzmann Steffen steffen.kreutzmann@ess-elisabeth.de Spa Che Frz

Kriedemann Vanessa vanessa.kriedemann@ess-elisabeth.de Bio

Kroßner Jens jens.krossner@ess-elisabeth.de Mat Phy Ast

Kullnick Cornelia cornelia.kullnick@ess-elisabeth.de Frz Spa

Kwak Florian florian.kwak@ess-elisabeth.de Deu Sozi

Lödige Sabine sabine.loedige@ess-elisabeth.de Ges Lat

Ludwig Salome salome.ludwig@ess-elisabeth.de Ges EvR

Lühe Anika anika.luehe@ess-elisabeth.de Deu Frz

Lutz Leon leon.lutz@ess-elisabeth.de Eth

Dr. Mahler Anne anne.mahler@ess-elisabeth.de Eng

Manig Susanne susanne.manig@ess-elisabeth.de Ges Deu

Mathejczyk Brita brita.mathejczyk@ess-elisabeth.de Bio Che

Mayer Silas silas.mayer@ess-elisabeth.de Frz EvR

Meier Sebastian sebastian.meier@ess-elisabeth.de Mat Phy

Mellinghaus Katharina katharina.mellinghaus@ess-elisabeth.de Lat Deu

Meyer Frank frank.meyer@ess-elisabeth.de Mat Phy Ast

Mingenbach Michael michael.mingenbach@ess-elisabeth.de Geo KaR Sozi

Mogwitz-Wolff Anna anna.mogwitz-wolff@ess-elisabeth.de Mus KaR

Osterloh Matthias matthias.osterloh@ess-elisabeth.de Spo Eth Philo

Pohle Paul-Maximilian paul-maximilian.pohle@ess-elisabeth.de Spo Eth

Preylowski Sebastian sebastian.preylowski@ess-elisabeth.de Mus KaR

Quanz Sylvia sylvia.quanz@ess-elisabeth.de Eng Geo

Ramm Sebastian sebastian.ramm@ess-elisabeth.de Kun Geo

Redeker Sabine sabine.redeker@ess-elisabeth.de Deu Ges

Dr. Renner Tom tom.renner@ess-elisabeth.de Geo Spo Ast

Richardt Andrea andrea.richardt@ess-elisabeth.de Ges Bio

Riffert Katrin katrin.riffert@ess-elisabeth.de Eng Rus

Romatzki Vanessa vanessa.romatzki@ess-elisabeth.de Deu Rus

Dr. Ruff Thomas thomas.ruff@ess-elisabeth.de Deu KaR

Ruthenberg Juliane juliane.ruthenberg@ess-elisabeth.de Bio Geo

Schaff Franziska franziska.schaff@ess-elisabeth.de Frz Eth Philo

Scheibe Martin martin.scheibe@ess-elisabeth.de MKT

Schmidt Lena-Marie lena-marie.schmidt@ess-elisabeth.de Eng

Schröter Laura laura.schroeter@ess-elisabeth.de Eng Sozi

Schubert Friederike-Sophie friederike-sophie.schubert@ess-elisabeth.de Bio Spa

Schuchardt Ilka ilka.schuchardt@ess-elisabeth.de Deu Ges

Schulze Judith judith.schulze@ess-elisabeth.de Geo Kun

Schulze Julian julian.schulze@ess-elisabeth.de Spo Mat

Schwitzer Matthias matthias.schwitzer@ess-elisabeth.de Deu Eng

Sennewald Pauline-Teresa pauline-teresa.sennewald@ess-elisabeth.de Mat Mus

Siebert Uta uta.siebert@ess-elisabeth.de Kun MKT
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Siefers Berthold berthold.siefers@ess-elisabeth.de Ges KaR

Stein Alexandra alexandra.stein@ess-elisabeth.de Kun

Sterzik Petra petra.sterzik@ess-elisabeth.de Spo Bio

Strechel Florian florian.strechel@ess-elisabeth.de Inf Mat

Stumpe Ute ute.stumpe@ess-elisabeth.de Mus KaR

Talanow Martin martin.talanow@ess-elisabeth.de Mat Phy Ast

Thomiczny Axel axel.thomiczny@ess-elisabeth.de Spo Geo

Thurn Ulrike ulrike.thurn@ess-elisabeth.de Frz Mus

Trautmann Sarah sarah.trautmann@ess-elisabeth.de Eng Frz

Tschöp Arlett arlett.tschoep@ess-elisabeth.de Ges KaR

Uebeler-Wehowsky Anja anja.uebeler-wehowsky@ess-elisabeth.de Spo Bio

Venohr Rebekka rebekka.venohr@ess-elisabeth.de Mat Che

Vogel Regine regine.vogel@ess-elisabeth.de Mus Deu

Dr. Vogt Alexander alexander.vogt@ess-elisabeth.de Geo Wir Sozi

Wendelberger Laura laura.wendelberger@ess-elisabeth.de Frz Eng

Wessely Katrin katrin.wessely@ess-elisabeth.de Deu Eng

Wirth Frank frank.wirth@ess-elisabeth.de Spo VNU

Zierz Ines ines.zierz@ess-elisabeth.de Eng EvR


